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RESIBO Serum naturalnie wygładzające 30 ml
 

Cena: 112,30 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 30ml

Producent BETLEY

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

WskazaniaDla każdego typu cery, również dla osób borykających się z problemami skórnymi oraz chcących w naturalny sposób
przywrócić swojej cerze młodszy i świeży wygląd.DziałanieSerum to skoncentrowane w małej buteleczce, specjalnie wyselekcjonowane
naturalne składniki, które mają potwierdzone testami działanie odmładzające. Stoechiol, czyli ekstrakt z lawendy motylej, działa już po
24 godzinach jak botulina – zmniejsza napięcie mięśniowe, przeciwdziała zmarszczkom mimicznym i wygładza skórę, pobudza
wydzielanie beta-endorfin w skórze, rozluźniając ją i zmniejszając zmarszczki. Dzięki Lakesis – ekstraktowi z „łez” drzewa pistacia
lentiscus, który pobudza produkcję tzw. białka młodości – skóra odzyskuje gęstość i wygląda na pełniejszą oraz bardziej jędrną. Serum
jest doskonałe dla cery z problemami trądzikowymi i bliznami potrądzikowymi – zawarty w niej olej marula ma silne działanie
antyoksydacyjne, ale też gojące i regenerujące. Działa przeciwzmarszczkowo, poprawia elastyczność skóry i chroni ją przed rozkładem
kolagenu. Zawarty w serum skwalan roślinny, którego zadaniem jest zapobieganie utracie wilgotności, przywraca skórze elastyczność i
gładkość, wyraźnie zmniejszając zmarszczki. Serum uzupełnia najwyższej jakości pochodna witaminy C, odznaczająca się szczególną
trwałością, a co za tym idzie – bardzo wysoką skutecznością, zapobiega powstawaniu przebarwień i hamuje utlenianie sebum, dzięki
czemu zapobiega powstawaniu wyprysków.Sposób użyciaRozprowadź 3-4 krople serum na oczyszczonej twarzy, szyi i dekolcie, a
następnie wklep opuszkami palców. Możesz używać razem ze swoim ulubionym kremem do twarzy.SkładOlej marula, skwalan roślinny,
olej buriti, witamina C, Stoechiol – ekstrakt z lawendy motylej, Lakesis – olej z „łez” drzewa pistacia lentiscus.
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